
 FACSIMILE   TRANSMISSION 

                                                                                        

令和３年 ６月 ２３日 

 一般社団法人 日本建設機械施工協会 

            中国支部・会員各位 

 

                          一般社団法人 日本建設機械施工協会中国支部 

                                 開発普及部会長 松 本 治 男 

 

 

         令和３年度「中国地方建設技術開発交流会」の発表課題募集について 

 

 拝啓 立夏の候会員の皆様には益々ご健勝にてご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃より協会支部事業の推進にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、今年度も別添資料のとおり「中国地方建設技術開発交流会」が開催されることになりました。 

 現在、交流会事務局においては、「新型コロナウイルス感染症」の感染拡大防止の対応を考慮しつつ、添付

の「開催方針」に基づき調整作業が進められており、このうちの「民間技術発表」について参加募集案内が届

いております。 

 つきましては、会員各位における技術発表課題の募集について下記のとおりご案内いたしますので、多数の

会員の参加（発表課題の申込み）をお願いいたします。 

 なお、協会支部から「交流会」へ提出する「推薦課題」については、今回申込みのあった課題について部会

において選考し決定いたします。 

 疑問点等がありましたら、支部までご連絡をお願いいたします。 

 

                        記 

 １，発表課題作成要領： 

交流会事務局からの依頼書 

「中国地方建設技術開発交流会」民間技術発表課題の募集について（依頼）及び添付されております 

「開催方針」により作成して下さい。 

    ※「中国地方建設技術開発交流会」についての詳細は国土交通省中国地方整備局中国技術事務所の 

ホームページをご覧下さい。 

※中国支部では毎年５～６課題を推薦し、中国地方の５会場において新技術等に関する技術開発に 

ついて発表しています。皆様からの多数の応募（申込み）をお願いします。 

２，申込み書式： 

   依頼書に付属の書式（別紙様式）により中国支部へ申し込んで下さい。 

※ 支部で纏めて交流会事務局へ申し込みます。 

（次の協会中国支部のホームページから書式をダウンロード又は直接書き込んでメールして頂いても 

結構です）  

      https://jcmachugoku.jp  Jcma 中国⇒検索  E-mail:jcma-chugoku@mx41.tiki.ne.jp 

３，申込み期限：令和３年７月７日（水）（必着でお願いします） 

 ４，提出先・問い合わせ先 

       (一社)日本建設機械施工協会 中国支部    広島市中区八丁堀１２－２２  

              TEL 082-221-6841    FAX 082-221-6831     


